HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE
SARMIENTO 56 - CHASCOMUS

Chascomds, 10 de diciembre de 2021

DECRETO 17/21

VISTO:
La renovacion de autoridades a realizarse el dia 10 de diciembre de 2021 y;
CONSIDERANDO:

Que es facultad del sefior Presidente del Honorable Concejo Deliberante nombrar y remover al
personal del Cuerpo (art. 83.9 de la LOM, decreto-ley 6769-58).

Que el Sr. Menossi, Braian Ariel, titular del DNI 38.549.835, ha sido propuesto para ocupar el cargo
de Servicios “b” Cat. 8 del Honorable Concejo Deliberante de Chascomus.

Que e} nombrado -prima facie- reline las condiciones de idoneidad (art. 103.12 de la Constitucién
de la Provincia de Buenos Aires).

Por ello, el Sefior Presidente del Honorable Concejo Deliberante de Chascomds, en uso de sus
atribuciones legales:

DECRETA

Articulo 1% Designese al Sr. Menossi, Braian Ariel, titufar del DNI 38.549.835, para el cargo de
Servicios “b” Cat. 8 del Honorable Concejo Deliberante de Chascomus, a partir del 10 de diciembre
de 2021.

Articulo 2% El gasto que demande el cumplimiento del articulo anterior impltese a la partida
presupuestaria correspondiente.

Articulo 3° Notifiquese a Contaduria, Tesoreria, Personal, al Honorable Concejo Deliberante y al
Agente.

Articulo 4° El presente Decreto sera refrendado por la sefiora Secretaria del Cuerpo.

Articulo 5% De forma.

f‘%

LIDAD DE CHASCOMUS
( i ? wgﬁ%ﬁiwé” Direccion
f /éi b f § b i Can ,‘v.;,.s:ww-«—--u ’ - wwww-uy
Hurhaga Julieta § i *’Fer/a{_j”Ramxm/
Sécretana HCD. ‘ 18 BIC 207 < Prasidents HCD
Chascomus I Chascomus




